2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 27.01.2023  № 66

г.  Белая Калитва

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации
Белокалитвинского района от 27.03.2017 № 92

В целях совершенствования условий оплаты труда работников МАУ МФЦ Белокалитвинского района, Администрация Белокалитвинского района [image: ]

1.   Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 27.03.2017 № 92 «Об оплате труда работников МАУ МФЦ Белокалитвинского района» следующие изменения:

1.1.   Раздел 2 дополнить пунктом 2.3 следующего содержания:
«2.3. В целях сохранения кадрового потенциала, обеспечения дифференциации должностных окладов (ставок заработной платы), исходя из более полного учёта сложности труда работников, должностные оклады (ставки заработной платы) увеличиваются на персональный повышающий коэффициент и образуют новый должностной оклад (ставку заработной платы), при этом его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения. Персональный повышающий коэффициент к должностным окладам (ставкам заработной платы) работникам учреждения может быть установлен                                                  до 1,4 включительно.
Персональный повышающий коэффициент устанавливается на определенный период по каждой должности локальным правовым актом учреждения»;

0. Пункт 4.3. раздела 4 дополнить подпунктом 4.3.3 следующего содержания:
«4.3.3. Работникам, работающим в территориально обособленных структурных подразделениях (офисах), расположенных в сельских населенных пунктах и рабочих поселках, установить повышающий коэффициент к должностному окладу по учреждению за специфику работы в размере 25%».

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
И.о. заместителя главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.А. Леонова
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_92-оплата-МФЦ.docx   1/26/2023 5:53:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_92-оплата-МФЦ.docx   1/26/2023 5:53:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg

image2.emf
постановляет: